
令和元年５月２０日
ＰＴＡ会員の皆さま

徳島県立川島中学校・高等学校
Ｐ Ｔ Ａ会 長 田 和 史
校 長 武 田 伊 織

令和元年度ＰＴＡ総会について（ご案内）

初夏の候，ＰＴＡ会員の皆さまにおかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し
上げます。日ごろは，本校教育発展のため多大のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて，令和元年度ＰＴＡ総会を次のように開催いたします。ご多忙の折とは存じますが，

ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。

１ 日 時：令和元年６月 ９日（日） 午前９時４０分～受付開始

２ 場 所：体育館 （お車はグラウンドに駐車してください）

３ 日 程： ９：４０～１０：００ 受付（体育館入口）
１０：００～１０：５０ 授業参観（各ＨＲ）
１０：５０～１１：３０ 保護者は体育館へ移動後昼食

（軽食をお受け取りください）
１１：３０～１２：３０ ＰＴＡ総会（体育館）
１２：３０～ 学年会（中）・年次ＰＴＡ（高）

１年・２年・３年は各１組において
４年（視聴覚室）・５年（音楽室）
６年（至誠会館３階会議室）

※ ＰＴＡ新役員の方は午前１０時５０分に北校舎１階会議室にお集まりください。

令和元年度 ＰＴＡ総会

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒 氏名 （ ）
保護者氏名 （ ）

・授業参観 出席 欠席 します

・ＰＴＡ総会 出席 欠席 します

・学年・年次会 出席 欠席 します

＊ ５月３０日（木）までに，担任を通じて 渉外課 北村までお返しください。
昼食の準備がありますので，お手数ですが授業参観・総会・学年（年次）会それぞ
れの出欠をご記入ください。


